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درخواست تسهیل در فرآیندهای مالیاتی و بیمه‌ای دفاتر پیشخوان دولتمدیر عامل بانک دی انتخاب شد
فرهاد کلهری /  گروه استان‌ها به دنبال برگزاری مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک دی و انتخاب اعضای جدید 

news@ naslefarda.net هیأت‌مدیره این بانک، در نخستین جلسه اعضای هیأت‌مدیره، برات کریمی به عنوان
مدیرعامل این بانک انتخاب شد.همچنین در این جلسه، محمدرضا ادبی به عنوان رئیس 
هیأت‌مدیره، امجد خضری به عنوان نایب‌رئیس هیأت‌مدیره، محمد مومنی و علی اولیائی نیز به عنوان اعضای هیأت‌مدیره انتخاب شدند.
لازم به ذکر است، برات کریمی که از مدیران با سابقه و موفق در نظام بانکی است ، پیش از این نیز طی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ 
مدیرعامل بانک دی بوده است.کریمی دارای مدرک تحصیلی دکترای مدیریت است و سوابقی از جمله رئیس هیأت‌مدیره بانک شهر، 
عضو هیأت‌مدیره بانک ملی، معاون برنامه‌ریزی بانک شهر، معاون مدیرعامل در امور شعب بانک ملی، مدیر امور شعب بانک ملی و... را 

در کارنامه کاری خود دارد.

نسل فردا/  گروه استان‌ها با توجه به نامه شماره ۰۳/۱۱۸ ص مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ و پیرو اخذ اسناد مربوط به مالیات، بیمه و 
news@ naslefarda.net بدهی بانکی برای پروانه‌های فعال در حوزه پیشخوان خدمات دولت، کانون دفاتر پیشخوان از

مسئولان درخواست کرده است تا با توجه به مشکلات موجود، به تسهیل فرآیندهای مالیاتی و 
بیمه‌ای این دفاتر توجه ویژه‌ای داشته باشند.هم‌اکنون بیش از ۱۰ هزار دفتر پیشخوان دولت در کشور فعالیت می‌کنند که بسیاری از آنها با 
مشکلاتی به‌دلیل تفسیر ناقص و تناقض‌گونه مفاد قانون مواجه هستند. این مشکلات در نهایت موجب عدم تداوم فعالیت و ضرر و زیان‌های 
مالی به دفاتر پیشخوان می‌شود. سازمان تنظیم مقررات در نامه‌ای به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹، با استناد به بخشنامه معاون اول رئیس‌جمهور و 
تفسیر مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات، مشکلات موجود در دریافت اسناد مالیاتی و بیمه‌ای و اختلافات محاسباتی را برجسته کرده است.
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استان‌ها
Provinces تغییرات در چارت مدیریتی آبفای

هرمزگان برای چابک سازی سازمانی

 معاونین جدید شرکت آب و 
فاضلاب معرفی شدند 

حسن خاندل/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

با هدف چابک سازی سازمانی و خدمات‌رسانی 
در شرکت آب و فاضلاب، معاونت »بهره برداری 
آب و فاضلاب« ادغام و معاونت »مهندسی و 
توسعه« نیز به صورت مستقل انجام وظیفه 

می کند.
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل آبفای 
هرمزگان در مراسم معارفه معاون جدید 
بهره برداری آب و فاضلاب افزود: حجم کار 
در معاونت ها زیاد و رسیدگی به امورات باید 
به صورت تخصصی رسیدگی می شد، با نظر 
شرکت مهندسی آبفای کشور، این تغییرات 
اعمال شد. به گفته وی، اگرچه این تغییرات در 
دیگر استان ها زودتر انجام شد، اما در این استان 
به دلیل شرایط آب و هوایی و گذر از تنش آبی 
تابستان، به این زمان موکول شد تا در شرایط 

مطلوب تری این تغییرات اعمال شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با 
بیان اینکه شرایط فعلی تامین آب هرمزگان به 
دلیل کم آبی و عدم بارش و خشک شدن سدها 
تفاوتی با فصل تابستان ندارد اما برای آمادگی 
بیستر در ماه های پیش رو و ثبات در چارت 
جدید و سازماندهی زیر مجموعه ها، این زمان را 
مناسب برای تغییرات دانستیم، که خوشبختانه 

به سرانجام رسید.
وی با قدردانی از تلاش های انجام شده معاونین 
در دو معاونت سابق »بهره برداری و توسعه آب 
و فاضلاب«، افزود: در چارت جدید بهره برداری 
آب و فاضلاب توسط یک معاونت مدیریت می 
شود و معاونت مهندسی نیز به صورت مستقل 

مدیریت خواهد شد.
حمزه پور ابراز امیدواری کرد: با این تغییرات، 
و استفاده از نیروهای جوان در مدیریت 
جدید بتوان شاهد ارائه خدمات مطلوب تر به 
شهروندان باشیم.وی با بیان اینکه این تغییرات 
باید برای شهروندان محسوس باشد، ادامه داد: 
خیلی از اتفاقات خوب با اراده و همت مدیران و 
همراهی مجموعه رخ می دهد، ابراز امیدواری 
کرد که با همت معاون جدید بهره برداری 
شاهد کارهای بزرگی در خدمات رسانی به 

مردم باشیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان 
پهنه بندی و زون بندی در مرکز استان به دلیل 
شرایط آبی که بر آن حاکم شده را به عنوان 
یک ضرورت یاد کرد و گفت: این اتفاق باید با 
اقداماتی در بخش GIS و تله متری و همچنین 

اصلاح شبکه های فرسوده رخ دهد.
حمزه پور در پایان با قدردانی از تلاش های 
حسین صادقی معاون بهره برداری و توسعه آب 
و مصطفی کریمی معاون بهره برداری و توسعه 

فاضلاب احکام معاونین جدید را صادر کرد.
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ملارد شهری بسوی توسعه و آبادانی

برگزاری جلسه کمیته درآمد 
شهرداری ملارد

صفر کلهری /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 

جلسه کمیته درآمد شهرداری ملارد با حضور 
اعضای کمیته و مسئولین مربوطه برگزار شد. در 
این جلسه، آخرین وضعیت درآمدهای شهرداری، 
راهکارهای افزایش درآمدهای پایدار و برنامه‌های 
آتی برای بهبود وضعیت مالی شهرداری مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
جهان رضا شیبانی معاون شهردار و رییس کمیته 
درآمد شهرداری ملارد گفت :  در این جلسه 
بر اهمیت وصول مطالبات معوقه، شناسایی 
منابع جدید درآمد و ایجاد شفافیت در امور مالی 
تاکید شد. همچنین، اعضای کمیته به تبادل 
نظر در مورد چالش‌ها و فرصت‌های موجود 
در حوزه درآمدهای شهرداری پرداختند و 
راهکارهایی برای حل مشکلات ارائه کردند.وی 
افزود: همچنین در مورد مصوبات قبلی کمیته 
درآمد گفتگو شد و تصمیماتی در این زمینه اتخاذ 
گردید. برگزاری منظم جلسات کمیته درآمد از 
اهمیت بالایی برخوردار است زیرا موجب بررسی 
دقیق وضعیت مالی شهرداری و اتخاذ تصمیمات 
مناسب برای تامین منابع مالی لازم جهت اجرای 

پروژه‌های عمرانی و خدماتی می‌شود.

پیش‌بینی ۱۵ مگاوات تولید برق 
خورشیدی در کاشان 

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سرپرست فرمانداری شهرستان کاشان از 
پیش‌بینی ۱۵ مگاوات تولید برق خورشیدی در 
کاشان خبر داد.  مجتبی راعی  در جلسه بررسی 
وضعیت ناترازی انرژی شهرستان کاشان، اظهار 
داشت: بحث ناترازی انرژی یکی از معضلات 
موجود در کشور است که برای حل آن همراهی 

تمامی دستگاه‌ها لازم است.
راعی ادامه داد: در حال حاضر 15 مگاوات 
تولید برق خورشیدی برای شهرستان کاشان 
پیش‌بینی شده که این شهرستان در حوزه احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی رتبه اول استان را دارد و 

همواره در این بحث پیشگام بوده است.
وی با اشاره به ضرورت حضور سرمایه‌گذاران و 
خیرین در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام خاطر 
نشان کرد: آیین‌نامه اجرایی بند )خ( ماده )20( 
قانون برنامه پنج‌ساله هفتم، مشوق خوبی 
است تا خیرین در پروژه‌های نیمه تمام تملک 
دارایی مشارکت کنند. سرپرست فرمانداری 
شهرستان کاشان با بیان اینکه با مشارکت خیران 
در پروژه‌های نیمه تمام از معافیت‌های مالیاتی 
برخوردار شوند، خاطرنشان کرد: این قانون به 
تکمیل پروژه‌های حوزه‌های سامت، ورزش، 
نوسازی مدارس و غیره کمک شایانی خواهد 

داشت.
وی با بیان اینکه برای ناترازی انرژی در شهرستان 
کاشان باید با همراهی و تعامل میان دولت، صنایع 
و مردم بتوانیم در مدیریت مصرف انرژی پیشگام 
شویم، افزود: در این راستا باید به سمت توسعه 
و افزایش نیروگاه‌های خورشیدی در سطح 

شهرستان کاشان گام برداریم.
وی تاکید کرد: برخی صنایع و حتی 
باغ‌رستوران‌ها و مراکز، مصرف بیش از حد از برق 
و گاز دارند که خود در تامین انرژی برای سایر 
مصرف‌کنندگان مشکلاتی را ایجاد می‌کند که 
لازم است ضمن تذکر و اخطارهای لازم به این 

مجموعه‌ها ابلاغ شود.

دریچه

از دستاوردهای شهرداری تاکستان »ارتقاء سرانه های شهری«  است
شهردار تاکستان:

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شهردار تاکستان حرکت در مسیر توزیع 
عادلانه خدمات و ارتقاء سرانه‌های 
شهروندی را از دستاوردهای مهم شهرداری 

تاکستان طی سه سال اخیر عنوان کرد.
شهرداری و شورای اسلامی شهر تاکستان 
در راستای ارتقاء سطح زندگی شهروندان 
طی ۳ سال اخیر اقدامات متعددی را به 
مرحله اجرا داده است. طی این مدت 
اقداماتی نظیر احداث چند پارک و بوستان، 
سالن‌های ورزشی، افزایش سرانه فضای 
سبز، احداث زمین چمن مصنوعی، اصلاح و 
بهسازی معابر و خیابان های شهر، بهسازی 
مبلمان شهری و ایجاد ساز و کارهایی برای 
توزیع عادلانه خدمات و ... بویژه در مناطق 

کم برخوردار در دستور کار قرار گرفت.
 کیوان رحمانی شهردار شهرستان تاکستان 
در این باره اظهار کرد: بوستان نرگس)پارک 
بانوان( به عنوان یکی از پروژه‌های کلیدی 
در توسعه فضاهای ورزشی تاکستان 
است که در سال جاری افتتاح و به بهره 
برداری رسید. این مجموعه دارای چمن 
فوتبال، زمین چند منظوره ورزشی شامل 
ورزش‌های والیبال، بسکتبال و فوتبال 
خیابانی و زمین اسکیت و مینی گلف نیز 
است و دو پروژه مهم احداث سالن آمفی 
تئاتر و کنسرت در پارک بانوان در دست 
اقدام می‌باشد.وی به اجرای پروژه‌ در حال 
احداث مجموعه ورزشی بوستان ولایت 
اشاره کرد و گفت: این پروژه در حال حاضر 
به پیشرفت فیزیکی بیش از ۸٠ درصد 
رسیده و شامل زمین‌های فوتبال، والیبال، 
بسکتبال و تنیس خاکی است. با احداث این 
مجموعه به عنوان یک مرکز ورزشی جامع، 
امکان برگزاری مسابقات و رویدادهای 

ورزشی مختلف را فراهم می‌شود.
رحمانی در ادامه ضمن اشاره به پروژه‌های 
ورزشی بوستان تمدن بیان کرد: این پروژه 
به ویژه در فصول گرم سال به عنوان یک 
فضای تفریحی و ورزشی جذاب برای 
شهروندان عمل می‌کند. فوتبال ساحلی 
و والیبال به عنوان ورزش‌های گروهی، 
به ایجاد تعامات اجتماعی و افزایش 
فعالیت‌های بدنی در میان جوانان و 

خانواده‌ها کمک می‌کند.
شهردار تاکستان در ادامه با بیان اینکه 
احیای زمین چمن مصنوعی در مناطق 
جنوب شهر )تقاطع بلوار ۲۲ بهمن جنوبی 
و خیابان حوزه علمی( در راستای بهبود 
و توسعه زیرساخت‌های ورزشی صورت 
می‌گیرد و امکان استفاده از یک زمین چمن 
با کیفیت را برای ورزشکاران فراهم می‌آورد.
این مسوول در ادامه احداث سالن کشتی 
شهید علی رحمانی در جنوب شهر را یکی 

از پروژه‌های مهم شهرداری تاکستان در 
راستای توسعه و پیشرفت مناطق پایین 
ریل راه آهن عنوان کرد که با مساحت ۷۲٠ 
مترمربع و پیشرفت فیزیکی بیش از ۸٠ 

درصد در دست احداث است.
وی اذعان کرد: سرویس‌دهی رایگان ۲ 
دستگاه ون مسافربری در سطح شهر، 
خط‌کشی معابر به میزان ۱۳٠ کیلومتر، 
اصلاح هندسی در بلوارهای سطح شهر، 
تهیه و نصب بیش از ۴٠٠ عدد تابلوهای 
علائم ترافیکی، رنگ آمیزی جداول 
تمامی بلوارهای اصلی و فرعی سطح شهر، 
ساماندهی ایستگاه‌های تاکسی سطح شهر 
)رنگ آمیزی و نصب پیام‌های آموزشی(، 
تعویض و تعمیر چراغ‌های راهنمایی و 
رانندگی سطح شهر از اقدامات دیگر انجام 
شده توسط مدیریت شهری تاکستان است.
شهردار تاکستان احداث دروازه قرآن در 
ضلع جنوبی شهر را یکی از پروژه‌های 
ارزشمند مدیریت شهری عنوان کرد و 
ادامه داد: با اجرای بیش از ۸ هزار متر نقاشی 
دیواری، شهر تاکستان حال و هوای خوبی 
به خود گرفته و در راستای گرامیداشت یاد 
شهدا طراحی تمثال شهدای شاخص کشور 
و شهر تاکستان در زیرگذر بلوار شهداء، 
همچنین نصب تابلو شهدای هر محله در 
سر در مسجد همان محله و نصب تابلوهای 
شهدا با عنوان آبروی محله در کوچه‌های 
شهر انجام شد که خوشبختانه مورد توجه 

شهروندان قرار گرفته است.
رحمانی اضافه کرد: از سال ۱۴۰۰ تاکنون 
۵۰۰ هزار متر مربع روکش آسفالت 
معابر و خیابانها در شهر صورت گرفته و 
جدول‌گذاری و اصاح کانال‌ هدایت 
آب‌های سطحی بیش از ۴٠ کیلومتر و 
اجرای موزائیک و سنگ فرش ۹۰ هزار 
متر نیز انجام شده که افزایش رضایتمندی 
شهروندان را در پی داشته است. لازم به 
ذکر است نهضت آسفالت و انجام موزاییک 
همچنان در سطح معابر شهر ادامه خواهد 
داشت. وی یادآور شد: در اقدامی مهم و 
زیرساختی، شهرداری تاکستان به حفاری 
و لوله‌گذاری بیش از ۵۵ کیلومتر جهت 
انتقال آب خام و آبیاری فضای سبز شهر 
پرداخته است. این پروژه با هدف بهبود 
مدیریت منابع آبی و افزایش سرانه فضای 
سبز در سطح شهر انجام می‌شود.این 
مسوول خاطر نشان کرد: انتقال آب خام، 
به شهرداری این امکان را می‌دهد که بتواند 
به طور مؤثرتری فضای سبز را گسترش 
دهد و از آن در نگهداری و آبیاری درختان، 
بوستان‌ها و پارک‌ها استفاده کند. این امر به 
بهبود کیفیت هوا، کاهش آلودگی و افزایش 
زیبایی بصری شهر کمک می‌کند. همچنین 
با استفاده از آب خام به جای آب شرب برای 
آبیاری، شهرداری می‌تواند هزینه‌های 

مربوط به تأمین آب را کاهش دهد. 
شهردار تاکستان عنوان کرد: در راستای 
توسعه و پیشرفت تکنولوژی شهری و 
حرکت به سوی شهر هوشمند، با انعقاد 
قراردادی با اداره پست استان، نصب بیش 
از ۳۲۵۰۰ قطعه پلاک هوشمند در شهر 
تاکستان آغاز شده است. این پلاک‌ها با 
قابلیت ردیابی از طریق بارکدخوان، به 
بهبود مدیریت شهری و افزایش امنیت و 
خدمات‌رسانی به شهروندان کمک می‌کند.
رحمانی تصریح کرد: در زمینه سیاست‌های 
ملکی، شهرداری توانسته است ۹ هکتار 
زمین جهت احداث پارک بانوان، ۲ قطعه 
زمین در خیابان امام موسی صدر جهت 
احداث پارک محلی، ۱ قطعه زمین در 
میدان المهدی جهت تعریض و ۲ قطعه 
زمین در جوار سالن شهید علی رحمانی 
تملک کند، این در حالی است که مدیریت 
شهری تاکستان از آبان ماه ۱۴٠٠ تاکنون 
هیچ زمینی را از بانک ملکی شهرداری 

نفروخته است.
وی اضافه کرد: همچنین نسبت به تبدیل 
۴ هزار متر زمین با کاربری غیرمسکونی 
به کاربری مسکونی و تفکیک آن در بلوار 
آیت‌الله خامنه‌ای و احداث ۱۶ باب مغازه 
تجاری در ورودی میدان شهید لشگری، ۷ 
باب مغازه تجاری در ورودی پارک بانوان، ۳ 
باب در تقاطع بلوار شهید بهشتی و خیابان 
توحید، ۱ کافی شاپ و ۱ باغ رستوران در 
بوستان بانوان، ۶ کیوسک با کاربری‌های 
مختلف در قسمت تفرجگاهی شهربازی 
اقدام کرده‌ایم و ۲۸ باب مغازه نیز در پروژه 
تاکنون در حال احداث می‌باشد. این 
سیاست نشان‌دهنده رویکرد شهرداری 
نسبت به حفظ و توسعه فضاهای عمومی 
و درآمدزایی پایدار از طریق ایجاد بانک 
ملکی و تجاری است. این مسوول عنوان 
کرد: یکی از مهم‌ترین شاخص‌های 
کیفیت زندگی در شهرها، سرانه فضای 
سبز است. در این دوره، سرانه فضای سبز 
از ۶.۸ مترمربع در مهرماه ۱۴٠٠ به ۸.۱ 
مترمربع در مهرماه ۱۴٠۳ افزایش یافته 
که نشان‌دهنده افزایش ۱.۳ مترمربع به 
ازای هر شهروند است. این رشد سرانه بهبود 
قابل توجهی در کیفیت زندگی شهروندان و 
زیبایی شهر به همراه داشته است.شهردار 
تاکستان در ادامه ضمن قدردانی از پرسنل 
شهرداری، شورای اسلامی شهر، مردم 
شهرستان تاکستان، دستگاه‌های اطلاعاتی 
و امنیتی، دادستان‌های سابق و فعلی 
شهرستان تاکستان، نماینده سابق و فعلی 
مردم تاکستان در مجلس شورای اسلامی، 
فرماندار، امام جمعه، نیروهای نظامی و 
پلیس راهور، یادآور شد: تلاش ما بر؛ این 
بوده که به تمام وعده‌های خود عمل کنیم 
و خدا را شاکریم که وعده ای عمل نشده 

در دوران خدمت خود نخواهیم داشت. 
بازسازی ساختمان آرامستان و احداث 
سالن اجتماعات با مساحت ۵۲٠ مترمربع 
برای برگزاری مراسمات مختلف، احداث 
و آماده سازی ایستگاه آتش‌نشانی شماره ۲ 
واقع در تقاطع المهدی و احداث ۲ ایستگاه 
آتش‌نشانی شماره ۳ و ۴ با پیشرفت فیزیکی 
۸٠ درصد، بازسازی یک دستگاه نیسان 
و یک دستگاه کاپرا و تبدیل و تجهیز آن 
به ماشین آلات آتش نشانی و خرید دو 
دستگاه کامیون JAC با ظرفیت ۸.۵ تن 
با کاربری امداد ونجات و اطفاء حریق و 
بازسازی یک دستگاه کامیون ۹۱۱ و تبدیل 
آن به ماشین حمل آب جهت استفاده آتش 
نشانی، فضای سبز و عمرانی، نصب تندیس 
مشاهیر در پارک بانوان، تندیس سعدی در 
فلکه سعدی، نصب تابلوهای ورودی شهر، 
نصب المان های فلزی همراه با روشنایی در 
سطح شهر، نصب تابلوی شهدای تاکستان 
در بلوار شهداء، نصب چراغ های روشنایی و 
نورپردازی در سطح شهر، اجرای تونل‌های 
نوری، نصب پایه چراغ روشنایی در بلوارها 
و میادین و پارک ها به تعداد ۳٠٠ عدد، 
ایجاد ۱۶ بلوار در شهر، تجهیز و تکمیل 
ستهای ورزشی و وسایل بازی در پارکها، 
نصب میزهای شطرنج در پارکها، ایجاد 
۱۶ آلاچیق اسکان مسافر با چشم انداز 
زیبا در بخش تفرجگاهی شهربازی مجهز 
به سیستم گرمایشی و سرمایشی، احداث 
دو سینما و سالن بولینگ و بیلیارد در پروژه 
تاکوند از دیگر اقدامات شهرداری و شورای 

اسلامی شهر در تاکستان بوده است.

همچنین لازم به ذکر است از جمله 
پروژه‌های در دست اجرا شهرداری تاکستان 
می‌توان به سالن آمفی تئاتر و کنسرت در 
پارک بانوان، احداث کندرو از فلکه شهید 
لشگری تا فلکه سردار سلیمانی جهت پیاده 
روی، پیست دوچرخه سواری، پروژه مهم 
احداث پارک آبی در مجموعه شهربازی، 
تجهیز وسایل بازی و تکمیل ستهای 
ورزشی و وسایل بازی در پارکها با اعتباری 
بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان، نصب بزرگترین 
مجسمه کشور در شهر تاکستان، نصب 
دوربین‌های پایش امنیت اجتماعی، نصب ۴ 
دوربین پلاک خوان، کلنگ زنی پروژه مهم 
و اثر گذار برون رفت از ترافیک‌های فعلی 
شهر، کلنگ زنی پروژه تفریحی فرهنگی در 
آینده نزدیک، تعبیه صندلی‌ در پارک‌ های 
جیبی و پارک رود در خیابان‌های شهید 
مصطفی خمینی و نواب صفوی، نورپردازی 
زیر گذر ۲۲ بهمن جنوبی جهت رفاه حال 
شهروندان، ایستگاه آتش‌نشانی شماره 
۳ با مساحت ۲٠٠ مترمربع با پیشرفت 
فیزیکی بیش از 80 درصد، ایستگاه آتش 
نشانی شماره ۴ با مساحت ۴٠٠ مترمربع و 
پیشرفت فیزیکی بیش از ۸٠ درصد، احداث 
انبار شهرداری با مساحت ۵٠٠ مترمربع و 
پیشرفت فیزیکی بیش از ۸٠ درصد، پروژه 
تفریحی تجاری تاکوند با مساحت ۳۳٠٠ 
متر مربع باپیشرفت فیزیکی بیش از ۵۹ 
درصد اشاره کرد. گفتنی است با بهره‌برداری 
از شهربازی، پارک بانوان و مجموعه تجاری 
فرهنگی تفریحی تاکوند، بسته فرهنگی 
مدیریت شهری تاکستان تکمیل می‌شود.

استان گلستان

مدیرکل کمیته امداد گلستان از برگزاری جشن 
خودکفایی ۳۳۰۰ مددجوی کمیته امداد گلستان با 
حضور مسئولان کشوری و استانی خبر داد. عیسی بابایی 
گفت:ایجاد بیش از ۹۶درصد تسهیلات اشتغالزایی در 
کمیته امداد استان   به یک درآمد پایدار برای مددجویان 
رسیده  است که  دغدغه ما در کمیته امداد امام خمینی 
)ره(  این است که این  طرح اهای اشتغالزایی ادامه دار 
باشداظهار داشت : صرف دادن تسهیلات اشتغالزایی 
به مددجویان معیار تعیین خودکفایی توسط این نهاد 
نیست و ما سه تا پنج سال پس از اعطای تسهیلات به 
مددجویان در کنارشان بوده و حمایت‌شان می‌کنیم. 

وی یاد آور شد: مددجویی به عنوان مددجوی خودکفا 
معرفی می‌شود که از نظر سطح درآمدی جز دهک‌های 
یک تا سه نباشد و درآمدی برابر حداقل اداره کار داشته 
باشد. وی با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۶۳ درصد 
منابع اشتغال‌زایی توسط کمیته امداد استان جذب 
شده و تلاش داریم تا پایان سال جذب حداکثری داشته 
باشیم، افزود:  ماموریت کمیته امداد گلستان در سال 
جاری ایجاد ۴ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی  بود که تا امروز 
موفق شدیم بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ شغل در استان ایجاد 
کنیم.وی با  بیان اینکه افرادی که تسهیلات اشتغالزایی 
۳۰۰ میلیون تومانی استفاده می‌کنند باید درآمدی 
حداقل  یک و نیم برابر اداره کار داشته باشند تا در 
لیست مددجویان خودکفا قرار بگیرند، گفت: چنانچه 
مددجویی بعد از رسیدن به خودکفایی در خانواده خود 
بیمار صعب العلاج داشته باشد حمایت این نهاد از او ادامه 
خواهد داشت.بابائی با اشاره به چالش‌های کمیته امداد 
استان در زمینه تسهیلات گفت:یکی از مشکلات فعلی 
ما محدودیت سقف اعتبارات است که سقف اعتبارات 
تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومان است که این مبلغ برای 
بسیاری از تسهیلات اشتغالزایی کافی نبوده و در حال 
رایزنی با بانک مرکزی ومسولان کشوری هستیم و 
امید هست تا بتوانیم طرح های بزرگتر و پایدارتری را 

اجرا کنیم . وی تحقق ماموریت‌های دولت نظیر رفع 
ناترازی برق را یکی دیگر از ماموریت‌های کمیته امداد 
استان دانست وافزود:  بیش از ۷۰۰ نیروگاه خورشیدی 
با کمک مددجویان  کمیته امداد امام خمینی )ره( در 
استان ایجاد شده و اولین مزرعه خورشیدی احداث 
شده توسط مددجویان نیز تا دو ماه دیگر در روستای 
سقرتپه گمیشان به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیر 
کل امداد استان گلستان طرح هایی مانند نیرو گاههای 
خورشیدی کوچک،گلخانه های خانگی  دامداریهای 
سبک و سنگین فعالیت‌های کشاورزی، پهباد کشاورزی، 
حوزه‌های دانش بنیان، کارگاه‌های کوچک و بزرگ 
تولیدی را به عنوان بخشی از عرصه‌هایی که مددجویان به 
خودکفایی رسیدند، نام برد.مدیر کل کمیته امداد استان 
گلستان تصریح کرد: درسال گذشته جشن خودکفایی 
مددجویان کمیته امداد استان گلستان با  بیش از  ۲ 
هزار و ۶۵۳  نفر مددجو برگزار شد و امسال نیز تعداد 
این مددجویان   به  ۳ هزار و ۳۰۰  نفر افزایش پیدا کرده 
است. جشن خودکفایی استان روز ۵شنبه ۴ بهمن ماه با 
حضور مسولان استان و کشوری برگزار میشود و دراین 
مراسم از خانواده های موفقی که با استفاده از طرح های 
‌اشتغالزایی به خودکفایی رسیده اند تقدیر به عمل خواهد 

آمد.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان خبر داد؛

جشن خودکفایی و توانمند سازی ۳۳۰۰ مددجوی کمیته امداد امام خمینی گلستان 

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

» آگهی مزایده عمومی «
استانداری تهران در نظر دارد: مزایده عمومی »25 دستگاه خودروی سبک )سواری و وانت( اسقاطی و غیر قابل شماره گذاری« را به 
استناد مجوز کمیسیون ماده )2( به شماره 990048 مورخ 1402/2/4 اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران و از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت صرفأ به مراکز اسقاط دارای مجوز خودرو واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا 
 ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
1(تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/11/04، لغایت ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/11/08، مهلت زمانی 

ارائه پیشنهادات تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 و زمان بازگشایی پاکات ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 می باشد.
2( تاریخ بازدید روز شنبه مورخ 6 بهمن ماه تا چهارشنبه 10 بهمن ماه از ساعت 8 صبح لغایت 14

3( مکان بازدید :فاز یک اندیشه شهریار ، شهرک صدف تقاطع بلوار استاد شهریار و بلوار شهدای گمنام شماره همراه جهت هماهنگی 09335530157 
آقای عین اله پور

4(مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ 450/000/000 ریال )چهارصد و پنجاه میلیون( ریال می باشد.
5(متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به استانداری تهران، اداره کل امور اداری و مالی و یا با شماره تلفن 84691714 تماس حاصل فرمایند. 

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1869470 م الف: 3715

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده) نوبت اول(شرکت  پرتو پیروزنام شرق) سهامی خاص(
 به شماره ثبت 11516 و شناسه ملی  10380272167

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ 1403/11/16 ساعت 10 که به شرح ذیل به آدرس :  شهرستان مشهد، 
بخش مرکزي، آبادي شهرک صنعتي مشهد )کلات (، شهرک صنعتي مشهد )کلات (، کوچه ندارد، خیابان آسانسورسازي، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی:  9358187985 برگزار مي شود 

شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

      هیئت مدیره شرکت1-  افزایش سرمایه                                           


